

---

# JJA HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31155193**

Vester Vænge Alle 34  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/02/2026**

---

**Jørgen Juel Ankjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JJA HOLDING ApS  
Vester Vænge Alle 34  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31155193  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 222.070 kr. mod et overskud på 291.719 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 3.285.102 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-17.905	-19.184
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-17.905</b>	<b>-19.184</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-19.184</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.905</b>	<b>-19.184</b>
Andre finansielle indtægter		304.931	393.180
Øvrige finansielle omkostninger		-1.810	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>285.216</b>	<b>373.996</b>
Skat af årets resultat		-63.146	-82.277
<b>Årets resultat</b>		<b>222.070</b>	<b>291.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		-277.930	-208.281
<b>I alt</b>		<b>222.070</b>	<b>291.719</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.273.859	3.568.969
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.273.859</b>	<b>3.568.969</b>
Likvide beholdninger		73.699	15.969
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.347.558</b>	<b>3.584.938</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.347.558</b>	<b>3.584.938</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.660.102	2.938.032
Forslag til udbytte		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.285.102</b>	<b>3.563.032</b>
Skyldig selskabsskat		62.456	21.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.456</b>	<b>21.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.456</b>	<b>21.906</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.347.558</b>	<b>3.584.938</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0